
Maven Wireless expanderar i Frankrike ‑ 
vinner kritisk kommunikationssystem för 
tunnelbana i Toulouse
Maven Wireless vinner vår största affär hittills i Frankrike, värd ca 8MSEK, för utbyggnad 
av kritisk kommunikationssystem till en tredje ny tunnelbanelinje i Toulouse, Frankrikes 
fjärde största stad, tillsammans med en lokal systemintegratör.

Systemet kommer att installeras i Toulouses tredje tunnelbanelinje inför den planerade öppningen 2028. 
Den 26,7 kilometer långa sträckan får 21 stationer där 80 % av linjen är underjordisk. En obruten trådlös 
täckning i sådana kritiska miljöer är helt avgörande för både drifts kontinuiteten och den allmänna 
säkerheten.

Maven Wireless systemet stöder både befintliga Tetrapol och Future Radio Network, (FRN) som används av 
polis, militär, brandmän och räddningstjänst, och hanterar både befintliga frekvensband samt det nya 4G
/5G PPDR-frekvensbandet i samma produkt. Future Radio Network (FRN) kommer att tillhandahålla 
tjänster med ett delat prioriterat, säkert och höghastighets kommunikationssystem som utnyttjar den 
bästa digitala tekniken och erbjuder en hög nivå av motståndskraft i krissituationer.

”Frankrike är en av de största och mest avancerade DAS-marknaderna i Europa med växande efterfrågan 
på både befintliga kritiska kommunikationslösningar och nya digitala höghastighetsnät. Metro Segmentet 
är också ett stort komplext användningsfall där Maven Wireless tekniska ledarskap passar väl ihop, vilket 
gör detta avtal till en strategiskt viktig milstolpe för Maven Wireless i flera dimensioner”, säger Anders Olin, 
VD för Maven Wireless.

För mer information, kontakta:

Anders Olin, CEO
+46-8-760 43 00
www.mavenwireless.com

Om Maven Wireless

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning.
Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer trådlös 
täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnlar, tåg, tunnelbanor, arenor, 
byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv bättre, enklare 
och säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning.

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn 
MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
För mer information, vänligen gå till: www.mavenwireless.com
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